XXVIII. *Epistola Joannis episcopi Antiochie ad Cyrillum de pace. Ante hoc, etc., uti ibidem col. 180, ex eodem codice Bellovacensi, cujus lacunas ex nostro codice supplementis. Eadem col. 180. litt. d: Pro ampliori autem cautela hoc fecimus, quia non poterimus convenientes, quae decreta fuerant a piissimis nostris imperatoribus coram ad effectum perducere, demandavimus et ut vice nostra et pro nobis et pro persona nostra disponeret quidem quae pertinent ad pacem, quod praecipuum est; intimare autem reverentiae tuae expositionem quae a nobis consonanter facta est, de humanatione D i nostri Jesu Christi, quam direximus reverentiae tuae praedictum religionum virum, quae est haec: De Dei autem Genitrice Virgine, quemadmodum et sapimus et dicimus, et de modo humanationis unigeniti Filii Dei, necessariae, non additamentis causa, sed ad satisfactionem propriam desperatam de divinis Scripturis, quam de traditione sanctorum Patrum assumentes habuimus, breviter dicimus, nihil omnino addentes fidei sanctorum Patrum quae in Nicæa exposita est. Sicut enim jam diximus, ad omnem sufficit et pietatis cognitionem et omnem haereticam perfidiam abdicatorem. Dicimus autem non praevocantes illicita, sed confessionem proprie infirmitatis, excludentes eos qui exurgere volunt contra ea quae ultra hominem disceptamus. Confitemur igitur Dominum nostrum Jesum Christum Filium Dei unigenitum, Deum perfectum, et hominem perfectum, etc. Deum col. 181. litt. e; Consentimus*

etiam et ordinatori sanctissimi et reverentissimi episcopi Maximiani Constantinopolitanae sanctae Dei Ecclesiae, et omnibus communicamus, qui [CXXII] per universum orbem terrarum sunt Deo amabiles episcopi, quanti sunt qui rectam et impollutam habent et custodiunt fidem. Et subscriptio: Salvus pro nobis orans permanens, domine in Deo amatissime et sanctissime, et omnium charissime frater.

XXIX. *Epistola S. Cyrilli ad Joannem Antiochenum. Exultent celi, etc.* Ibidem col. 181.

XXX. *Epistola S. Xysti episcopi Cyrillo Alexandrino post pacem factam inter Cyrillum et Joannem. Magna unius laetitia, etc.* Exstat tom. III Conc. col. 1689.

XXXI. *Xystus Joanni Antiocheno. Si ecclesiasticis corporis, etc.* Ibidem col. 1695. Tandem haec clausula apponitur: *Explicit sanc. a synodus Ephesina cum epistolis ad se pertinentibus.*

Alia vero posteriori manu in fine ejusdem codicis legitur concilium Lateranense sub Stephano III, quod a P. Josepho Blanchino diligenter transcriptum v. c. Cajetanus Cennius novissime edidit, et P. Dominicus Mansius recusat tom. I Supplementi Conciliorum col. 641.